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Huisgemaakte laart
o Zocetigheden

LEMONBAR / BROWNIE 4
APPELCRUMBLE 4.80

warm uit de oven

LAVA CAKE 5.50

met toefje slagroom + huisgemaakte karamel €1

CHEESECAKE 4.80
witte chocolade met sinassappelcurd
beperkte voorraad vraag onze bediening

SLAGROOM 1

IETS
BRUISENDERS?

bBubbels

V.A. 25.00
PER FLES

§
Snacks

BORRELBROODJE 7.50

warm uit de oven / met smeersels

BITTERBALLEN 8
8 stuks /100% rundvlees / mosterd

GEMENGDE BITTERGARNITUUR 10

10 stuks / curry & mayonaise

NACHO’S VEGA 10.50
tortilla chips / creme fraiche / gemengde kaas
rode ui / jalapenos / salsa dip

NACHOS PULLED CHICKEN 12.50
tortilla chips / pulled chicken / créme fraiche / gemengde
kaas / rode ui / jalapenos / BBQ saus / salsa dip

MINI LOEMPIAS 7

8 stuks / vegetarische loempia’s / chili saus

KIPNUGGETS 7

8 stuks / chilisaus

GARNALEN KROKETJES 9.50

6 stuks / ravigotte saus

MARTENSPLEK

RESTAURANT & HOTEL

.




WARME DRANKEN +verse slagroom €1
Koffie

Thee

Latte Macchiato

Cappuccino

Espresso

Dubbele Espresso

Verse Thee (munt / gember)

Warme Chocomel

KOFFIE'S MET PIT
Irish / Spanish / French / Italian

FRISDRANKEN
Fris

Rivella
Chocomel / Fristi
Verse Jus

Gele Peter

Rode Annie
Melk / Karnemelk

ALCOHOLISCH

Likeuren vanaf

Remy Martin V.5.0.P.
Hennessy V.S.0O.P.

Jameson

Jack Daniels

Aberlour 12 y.o.

Glenfiddich 12 y.o.

Fonseca Tawny / Ruby (port)
Fonseca Ruby 10 y.o.

WITTE WIJNEN
Chardonnay
Chenin Blanc
Pinot Grigio
Zoete Witte

ROSE
Croix d’Or Syrah (droog)

RODE WIJNEN
Merlot
Primitivo
Rioja

BIEREN OP FLES (ALCOHOLISCH)
Maallust 1818 (10%)

Maallust Dubbel (7%)

Maallust Armoedzaaier (2%)
Maallust Weizen 'De Kolonist' (56%)
Maallust Rentmeester (10%)

La Chouffe (8%)

Duvel (8,5%)

Liefmans Fruitesse (6%)

Radler (2%)

La Trappe Quadrupel (10%)

Paix Dieu (10%) in prachtig glas
Monte Cristo (10%) degustatiebier

BIEREN IN FLES (ALCOHOLVRIJ / -ARM)
La Chouffe (0.4%)

Radler

Hertog-Jan

Leffe 0.0

BIEREN VAN DE TAP
Hertog-Jan

Pauwel Kwak (8.5%)
Tripel Karmeliet (8.4%)
Maallust Blond
Wisseltap Maallust vraag de bediening

N

N

wPdA AW ANON

.40 / 23.
.70 / 24.

.50 / 23

.50/ 22.

.50/ 22.
.80 / 23.
.00

.75/ 33

O

3.30/ 6.
6.75/ 6.00 (0.25)
6.75/ 6.00 (0.25)
5
6

Nowow R W W,

O b VOO ON O N

e I N S S B AN

AW AN o

.90
.90
.20
.20
.90
.20
.00
.20

.00

.10
.30
.20

50

.75
.75
.75

.75
.50
.00

00

.00

00

.00
.50
.00

50
00

.75
.50

50

50
50

.00
.00
.25
.75
.50

00
00

.25
.50
.50
.75
.95

.75
.25

50

.50

50

85
00



